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RITHTEER, REEPra & MBIER A AR A RN, RHit, BIESREHEX
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BEAsF

HEMHT

& &BS

&FF SRR FRARHTML (B X AFRICIES) A
XML B REOPRICIES) CHRRRERTT, XBfhX
HEMTHEN, eSS ) SRIZHHER.
Fian, “&amp;” BAREM (&) ;5 “&ouml;” FR
NENEEFSoRIERS, NEF @),

FEUNIXBRIER AT, &REATHEGSETE
¥,

TELEUUC, C++, JavaFiPerlZEBEFRITIES
, &FFSRREN “5” B (AND operator) .
GRAIBRF RICE BB AN, RE, 56>
HRE, REEMEEREREIREKRENE
B, ) XA ZHEHEBFNEBEMRA RN
¥, EREEGNHERMAAZIAHRT SR EST00E
R, B MEROGEN, Wik “5” EFEREG
1, HEfbtwiR@Eo, i, 10101010 & 01011010
19 BI04 3 2500001010,

ECHIC++H, &FSEENES X, thAltEX
BHERA, EXEFEED, UFSHTEERY
IR, R FOIE E A4 T B 7 68 8 SO ekt

<> RES

RESHAEM, HMEEHTML GBXAfRD
ES) XML (FREHRIZIES) XAEDhaukRidk
W&, XWAMXHSRTHER, i, <P>FRE
BB <B>Fl</B>F RABKE R XA BRI G
RN,

<!> RFS, BUS

EHTML (BXARRIZIES) FMXML (5 BH
PRICIES) XM, <IRRERNITS, >FRER
MR, BT ETHRABISN, WS 2 FA
FRE Z RO MR, EREALRE 1T,

RAN RS HIX T R ER D FR, BH
IRARRK R R ARG, BRSO IEWOEE
FERRDIREUE L — S Z AR R 88 R Pkt
&, XN G RG FEERE HE4¥ 8S A hBE,
AT B A BE AR E URA B —1X
e, R URTEE R R, R RN 88 5%
PRIXEREAE Y, MTERE, AIHRERERNR

<??> RFES, 9

EXML (T BIRICIEE) XEd, < 4
BIFFICXMLG B (EMBEXMLX ER) ¢
bR R IR R R, A BIEAAXMLABEERE
RUE B R,

B, FHEXMLAES SRR T X4 hER
FIXMLA R A

<?XML version = "1.0" ?>
2% XML (eXtensible Markup Language)

* BT

EILMEERGE S, ESEABRFER -
REDFR, MAEHELART BT, Hlm, a*
PLACact, actorfland, {H KEEDLAZband,

EESERREINNEALR D, 2 SUiE
BEECHRT—TFF, B, ba*thICAbth, bathFl
baaaaath, {EREPCEIbbath,

TE B, T 84 Al 15 F S R ORI IE S0k,
ESANRAEEARGBENNEERERA, o, “1
*really* want to emphasize the second word in this
sentence”

EZHBEFRITES (5508 o,
BSHTERRE, #lin, 35%1518HFEMS525,

ECHIC++, BS R Fr g saiiEy
EHESIHBER. Bl ETEI/LITCRC++EFE
t, BN TEREH intprFIEM AT Bmyint, ¥1H37
B myint, FP¥myintfiit (FA&myintFR) RE
LEinpr (ERFRITAESD, RITREERE,
intptr¥E [ 28 B myint)

/* EX—NEREY EERSHEE ~/
int *intptr;

/1 EX—NRERER

int myint;

/* HHRE */



/* & BmyintC4{E37 */

myint = 37;

/* Emyint ik B &Sinprs RATES */
intptr = &myint;

/* BAmyinttINEs HEEE SHHE +/
printf ("%d\n", *intptr) ;

ERXERBES, BHERBWAER L,
Ak FORAH R Y 2 B AS B AL B ~— BRI F i s
Emyintfat, ERTHTFRNIERZE, RE
intptrf B EmyintB9 ek, {H*intptr (E13E5| FED
MmyintfEHZE37. £6F 5, B HRERER
(0] 2 3k > intptrity 77 i B ST AF OO 45 B A .

@ ems

@ S5 3R /> o, T MRk Mok v 9 F A2 Tkl
BT, #1i0, mels@golemxiv.mit.eduts ! F AT
MIT CGRREEIT¥BR) $g Hgolemxividit BHl ik
7 H P Zmels,

fEPerlt, @FSATRRYATE, Hw,
@AWSHUCKSE /R~ — 14 HAWSHUCKSHIH 4.,

\ RHEEFS
£ MDOS. OS2FINetWare IR ER %,
AR 5 kR 2 D E F 28 B R4
%o EXERERZT, ARBKTSETHER,
EEMERRITAIREX KRR, R8s E
RN ERERENTREN, Blan, \nk— 18X
B, ERSEEREDFERRITHE,

&& &&HE

&&EFF S HERSBMOESH LD, Eo%E
FE MHRBRISR, XEREBRNEEGOEE
HTMLX 4, EfH TR EWebRS BB EH
KEBWHRZAPITHG S, XENGLRETES
ETIENERRA A RRAE, HERSES
& A (SSD WHTMLX i THRAFZ 4
WeblR %5 288 KH, I AEARRB Y BEEX 5

*+ SSIXNetWareiR & 88,

* .SHTML % ApachefR % 2§,

+ STM>*Microsoft Internet Information B % 25,

FTEHHFITFRRTESEXHGLPNEE,
&&myvariable& &

fEWEWC, C++. PerlfJavaiX IR ILITIE
Zh, &&TTSENBHEEBER., ZeaBEFHEEM
MGG R, YR RERREIESN, REIEE
fii, FHPH-MEAHE, BHSHRERE, #)
m, 35 && T6EEHKAEFMHE GEEALD) , M35 &&
045 5 240,

/I RNk

TEURL (—REERE) b, WAL FFH R
SIREUMURISE A B 4, B4, hetp:/fexamplehost.
ucsc.edu/filename.html & 7~ — 4~ 4 filename htmiffy
M, S RAFESanta CruzfU N FIRE R I A%
B — & % Jexamplehostiy it BHLth, 4 TiEiZX
fF, WBAUE FSCRHTTP GBCAEH D MRS
2%,

HEC++MJavaBFRE AR RHIES b, W
MEFTRTITERNI G, RiESGESENRL
ZIEHE— TN X E,

p Mu

A TR B microfIBE, WpsFrfE, um#ER
oK, WERBEBRATH 32—, R0, #HH -
HEHRGE, BHHZ RN,

£ Order of Magnitude

% AT

T REVHTML (B CARICIES) XHRIL s
BFHTMLARARIRBIMIBRICE, XEM ORI EE S
HORE R B B A B IR B Fnib 3 —Bltn, hitpodbe.dllFE
SRS T TEBIEEN TR, XMRicAES S
FoRHEANBWIFBRMER, ¥ BIYHTMLX 4
HTXVEA BT B4,

£ WPerl., C. C++FJavaSBFEiRit1E S
H, BRSERKE_TTEET, X—EEFEHRN
B (ATIB) 1EXEHIBIER, BREIMLE R HARLL
BFRSHIRE, #lan, 49 % 6=1, 6 % 20=6, 20 %
6=2, HRZBHITREBFEINRY,

.and.. SIS
ESRE BRI BRASL (FUNIX. DOSFI
OSRFEL) ™, HFMMASFIIELATERZFARER,
FENF R FE RS BE 15 00 2 Wk AT LA R S R SRR
EESERRARNBA R D, [UiR T



BEAsF

2N AT 7,

# H#E
HS5EZMMAMBERLITIES (WPerls
AWK) R FRERNIG, EXENIES S,
M S B4 5 SRAOATATT 1 SR F 2 3 % T 9k 285,
ERCTC++ XM MBS b, HSHKERE
AL B 2845 ST G, 1EH)

#include filename.ext

R—HRIES, ZESEIRMLEE, B4 Yfilename.
extM LKA ERBXER L, @, B9

#define IDENTIFIER 35

EFIES, XBOHIRMILEE, HESHBES
IDENTIFIER,

HHTML, H5HTHE YA NS (FiE
BHRALBER G2 BCRFEIHTMLC 4 o % B 85 fir
&, B, FHEOSE - FEEE SRR Al
HEMIE (&% %anchorsHERE) 1E45%, &
18 % HE HE 2144 Y wildblueyonder.htrl 1) 32 4 th k& i
fr B (anchorsAWAY) ,

<A HREF="'"#anchorsHERE' >
<A HREF="wildblueyonder.html
#anchorsAWAY" >

? 88
EREBRIERLED, 85 1EXBEF KRB
TR, AR ERET,

! #

ML (RGBT KR K EEL ) &
—ERERS GFHIRUNIX) . gopheriiiit FIURL
GE—-RBEEMNS PERREFER, Flm, FTELY
URLZBARARE X HHB AR AR L 2RI E, %A
TSI & X e A B B AT P et 1) R o 1,

http://www.phil.uni-sb.de/fun/

jargon/index.html

EXURLY, 4 Xindex.html, ‘&R F

(de> 19— H.38 P/fun/jargon H Fth,

TERDOS. OS/2FINetWareiX ¥ i H il #2 1E £
i, REEHIN TR s ke S0 ST X8
P,

FHTML (G XCARRICIES) FMRIAR%St,
REERDR R ISR, #n, HEZEEBRNIE
MY TR T <B>bR%, R T<UB>R%,

r ok BS

TEHTML GHICABRICIEZ) SO R
& (CSS) H, MR0*/5y 5t ANLETRIERE, Y40 %
A S IRE RS B, e 2K AN BRI 2 I
(ERTEA

~ ~#5

~TF S HEEURL (R—BIREMS) dH%
FTHAFNTFEZR. i, FERAURLETNYE %
fEWebi siwww.thesite.com ™ i % Fmyelin & 1Y
H T B Fh 3483 - theinfo.html:

http://www.thesite.com/~myelin/
theinfo.htm

E PRI ES — %3 R Prel IAWK 1,
~TE SRR FORMLIBI B BRI, XEWE £
BLARBCh T 1850, [FFE, PR BSERI0Am 1,

1+1 Switching 1+13% %

{ESONET (Rl HEFMWL) hALEH D, @
I+ R (R A BB B M O B S, fE1+15
Hach, FEFIRURE 8 R 1% 5 SONET A 4 Mt A
0y nRATMEEISRE BREE, A, SR
REWF, N EOWEBRER, 18— Rk,

1Base5 1BaseS5R4%

IEEE 802.3% M2 % ) ) —fh i# 3K 20 1 Mb/s iy B
%, CHEHIERBRARER, XHEENET
MERETX, FAETSY A RN EgERE,
AT&THIStarLAN R — Fh L 1 g g Base5MI 4,

Z ), 10BaseX, 10Broad36; 100BaseT

2B+D
2B+DIEISDNIVE A # L B0 (BRD 1248y
MBIEE CREEZE) A -ADEH BB



e s

Bis B3 464kb/s, nIHTHIZES, BIENAM
555, DIEEW A 16kbs, —RHIkEIEE &z
Hilfs B, ] ok 15 5 R R BUE.

£% BRI (Basic Rate Interface) 5 ISDN
(Integrated Services Digital Network)

tEE  23B+D

2B1Q Encoding 2B1Q#

fEISDN (253D sk,
WADSL CGIEXFREFH L) &, 2BIQR—fLk
BB SRS, RRBRYER ENBFE SR
l. 2B1Q/ZANSIFR#, HH, CAEM TISDNAIA
JIRPIIAMI (X EESRE FHik.

2B1QX F20r “#EHI, LA Pk IR R
%, ER2AL T EREREETE R~ 1 AR PH 2 I
¥, MHE— A RIS A RS R EE S, KN
i, 2BI1Q# 5 £ 0P E R, B TREME
FEERRER & AR B, TRl PRI T AMIAY
£/, 2B1Q4RISHIAGRAMIMY — R, XFhEE
KT T HE, EERMERGRMTRER-, 5
fn, CAP (E# iAW/ HME) FMDMT (B#BHE
LED I

TE4B/SBHR G iaIF HI R “H FEBsy &
&f -~ RO R B R R R T R R T TR EERR S,
ISR,

Z /i,  ADSL (Asymmetric Digital Subscriber
Line) 5 Encoding; Signals ISDN (Integrated Serv-
ices Digital Network)

LtE4 CAP (Carrierless Amplitude/Phase Modu-
lations DMT {Discrete Multitone)

4B/5B Encoding 4B/5B&R&
4B/SBHI R — M EREL N E, ERIRST
FDDI Ot 8 A PEEN) WL F1100Base-TX A

KIE SEaEBHYIA RIS, F4B/SBHEEH, &
AR RS ED R B — 1 5-bithI RS TG, XA T
gh S AN, FIHEREE SRS RETH
B, BN FERENRZI (RHEEEE) , Xt
BEBREEFWEE SHEH NEREKX0%, #
fn, FH4B/5B4mFS, W5 F125MHzRIRT §hif 3 5
AEAS B 100Mb/s IO &5 1 5,

ML, B & B 8 0 B b 28 200 I £ o (U Man-
chester’s SR T ENARXERE0%, Flwm, H
Manchester4s i3 5 i 215 £ 100Mb/sHO G & # %, 7
% F200MHzIN ghis % A Sk B R B K,

xR CHARERRGE” SBTILMATHRE
LR TR,

4CIF (4 x common Intermediate Format)
4CIFRE X

ACIFE — R A T MM S W EGRE A, S5CIF&
AAEEL, 4CTP ARG EEHE R E S o HE,
BERA-— MU I ERO B LR, 1§
704 X 57657 PR FI4CIFE R 55 — 16352 X 28847 #E
WCIFERAEEL, BT ERMERBNSBEH L EERD
S, HTAFRMEEHS RS HRER2EERERE
SRAIAEE, BTRARRO4CTFR =X,

£% Videoconferencing

£ 4, CIF (Common Intermediate Format)

5B/6B Encoding 5B/6B#R#3

S5B/6BHRAGE —FMBIEH I R, EEMEST
100VG-AnyLANMR % 15 SR B HNNE RIDH L, &
SB/6B4REE D, BF—SATRYFSHEEE R — N 6-bitfy
BT, XSS MMIASER, FRREES
WAISTTERITRES, WNRZ CRAZEHD RBHE,

{E4B/SB4 TS IAIF T “H AR BT E” &
Xt - AT Z RO R R T RIE T B IE,

¥ RRERRA &
R/BP* ik BAEE
2B1Q 27 3 ShME 4 30K 1 R 7O B A8 ADSL. ISDN
4B/SB A-bit PSR FE R S -bithS 100BaseTX. FDDI
SB/6B 5-bithS 4H % #e i 6-bitFS A 100VG-AnyLAN
8B/6T 8-bit 2t 8 A 5 BUR 6-trit = D 4R 100BaseT4
8B/10B 8-bitAS 48 ¥ 5% 10-bit Al 25 1000Base-T, YL£F{5iE, SNA




# R At

EBH,

SESS 5ESSE %

EiB1E £500, SESSE—MEM Tl B
BRMAL (ESS) ., SESSHITISDN (& W EH
EWD) RGBS IEH,

SESSE YIHAT&TA 5174, Bl7EHLucent®
M, B 4Lucent SESS, ISDNH FtalLlaid L
b EF BRI RE [ 55ESS R # R A AT

TEQ EHPMSESSHS 2 MRt —Fh g

HOPNERERE, XMEEZHLENTIET, TH

FIAY R A R BE B 3300 N, 15 BtEmims

fE96kHzIE IR R, 15 SHAE46dB,

U {E A A RISESS AL 2 A1 it — a1

HIPREESE, XFMEEEN PSRBT~ NT1 A

Jt. UK GHREEX2I000ER, ES

ERBUEE40KHZIE R, 15 SIRFE642dB, U

PECTR] LU AT % T IAMIZE B+ 8028 1 Q4 #%

. BEIFRGOME, SHENRE-AEHEY

FRAE, TR R R 9 — TP ANSTHOFR 28 B8 45 70

A,

ZED  EERLE S SSESSR M R 4 2 AR

EE, ZEOLESE N B ST, BT

SESS3E #udh BT -~ S B A ERVE 4 BEEE v/ 31X

MOERH BTG, FTLL, Z8 CRORRIRE,

£% ISDN (Integrated Services Digital Net-
work)

Z 4. 2B1Q Encoding
7-bit ASCHl  7-bit ASCHIE

7-bit ASCIIFS R —-FFRERASCIRE (EFEEHE
LHATRER) |, SRR R RIT #£ASCHSE BE
Z5l. 7-bit ASCOFS R R F FFRAH L T 128 KIE
FS—BEEERAIMEHFR, T, KEES, A
TEN, AT SR MRS, Ay R
AR HEASCIL'F FFRY SE 8T % T 2 K%,

8B/6T Encoding 8B/6T&HRE
SB/6THRISE — Pl IS M %, HA8Ar -t
HIRDH B B Gk e ™ = I T AR A, =
GRS REEIF S RN Hrit, B4 et 71
B B s,
8B/6TH SR B3 77 100Base T4 4. %W 2% B e
LKA 1K, FE4B/SBYR ISR it & “ ¥ F%

ke A g RO B R R
VE T HEME, HEN,

8B/10B Encoding 8B/10B##3

8B/10B 4R 52— - S54B/5SB 4R SR X OB s it
HE. 8B/10BMY:HYH F ¥ 8-bit B FH 4 %K 10-bit
T, XFbgghd R HAEIBMAISNA (REM%
AR DA 15 EM1000Base- T4 #yth, Fisl:
by X EETROEH TIRLUKMBT RS, % Mk
F1GH/sHIEHIRE,  10-bitfBLH M4 L 1.25Gb/s Y ok
BEfG%.

TE4B/SB4RIYIAISRI0F “ W ARy g ¢+
K- B THE AT 12 B R T R T B 15,
ESH,

9-Track Tape 9-REIERETH

— B ROFEMAR X, WE 12K SER iyl
TR E - B, Hhe L R AR
B, I BEE R T RARR 5 E, XA
BRI A& BAY; DAT (EE
PREEHT ) TERR L oh ) i Y o R,

10/100

10/100 % Ri%& (g BB Baescrs
G510 1OMb/s AR (4010Base TR ) , HifE
¥R B R R 100Mb/s IR AR S (A0 100Base T
%) RESBR & Hr X B R %,

10BaseF 10BaseFRM%
£ 10BaseX

10BaseFB 10BaseFBM#&
£l 10BaseX

10BaseFL 10BaseFL%%
£ 10BaseX
10BaseFP 10BaseFPRi%
2, 10BaseX
10BaseX 10BaseX %%
10Base2. 10Base5. 10BaseFF110BaseTiX &/
RS ANIE R B L A

106147



T2

10Base2 M %

10Base2 W45 37 I 40 ) il e 40 I 15, 1R IEF 4
10Mb/s, BESTFSHULAE B 4185k (607D
(430 ) Al e, 250 L D 72 1 0B ase S R 45 b B HEL ]y o, 40
#97, ATLL, XARRIEE R “AIgLARRI”  (thin
Ethernet. ThinNet) = “BE{tBI” (CheaperNet) .

10Base5 M %

10Base5 W % f§ ML 4iE s, BERN
BB, 5% E510Mb/s, HEXFFBEMKE %
500k (1640E ) , XML iy “HBELLK
M7 (thick Ethernet3 ThickNet) .

10BaseF A %

10BaseFIR4% & —Fh A 1802 3F0 LL K I 48 4R ¥,
BERETES, HEHFEE, LERREEN
10Mb/s,

FEIEEE 80231 % T iR 10BaseFy % A3 B A #r i
HARGHR.

10BaseFP (fiber pagsive) T &4,

10BaseFL (fiber link) M THRLBMTIE

HZ I,

10BaseFB (fiber backbone)

ZER SRR EE,

ATaAY

10BaseT M %

10BaseT W %5 & — M 2 T°802.319 LU A W R i,
ERETES, EEMEREXNLKL (UTP) B4
BT M (R R 20 10Mbps, T ARG G4k
M EL AR UTPRL AN,

£%  Ethernet

Z 4. 1Base5; 10Broad36; 10BaseT

10Broad36 10Broad36M

10Broad36 M4 2 - Fi e T 802.3 B0 R 4 e,
HMEWIES, EHEMT5QUI BYLE B aEE,
PR HEF M M 0 R R B T, FE 48188 3 10Mb/s,
BEST RER L4 B 2018002k (H96000ER)

10Broad36 M| DPSK (ZE/>1EB#) TRy
fEC R, AT REIGEMT, 10Broad36M 4y
HMEEER LBEISMHzRU X, H14MHzF
et 10Mb/s1E 5 4345, 4MHz 8 £ R T sz # i FssE
WREERE,

#£10Broad36M % h, &HANHANEH #E

10Mb/s, LM RN % A36MHz, X MR ETAH
— iR A A BRI AT IR S, - RS
w, A HAEGEMR, FHit, X-RagEEst
36MHzMOH ., R BRN, e ingn—
R, Fril, s QTR 1ISMHZIN &,
£ % Ethernet; Network, Broadband
£, 1Base5, 10BaseXs 100BaseT

16CIF (16 x Common Intermediate Format)
16CIFRE

16CIFfE — M I T M 2 B R & X, 55CIF
¥ AUAEEE,  16CTFH#S N R 3 & 3T o A0 A i o 8
#, BREOMMS I EHRA —F SRR, -
B 1408 x 115247 #1E1Y 16CIFE R 5 —HE 352 % 2884y
PRPCIFEIRELL, MBNERANIHELSSE
RI4RE, APREEGESHEN4E, ERERES
1665, FrRIBRA16CIFR A,

2%  Videoconferencing

£ 4. CIF (Common Intermediate Format)
23B+D

23B+DfSISDNRUE B EEE D (PRD RN
1BiEE ERED MIADEYE BUEED .
Bfs i %4 64kbss, FIATERKIESE, HIERMM
5. DIEEWEN16kb/s, — B REIRE SR
HiE B, el HRERIKENRE,

£% PRI (Primary Rate Interface) ; ISDN
(Integrated Services Digital Network>

EE#  2B+D

24 <7 ‘

HAREERN. REREARIRHN, 24 x78R
T (8] #F AE 12 Bt — Bl &g K24/, & @87
Ko HARIERIEMIDER, 24X7TRRRLK, W
BE M & T LURE HIS R T, RASHNE,

25-Pair Cable 25& 348

H2SMIERBRELRRARNTHEY, @M%
EEEERFR, ERTHRLE, SXMOFLUERE
WERSE, Blin, WHRRUHELHREESIT
#l..

SN BGRERRER E N EEANG S, B
o, XMEMEILURTEEREMRNEE DR HR
BLEL 4k e, BN, HENRERIEZRGEHRAS%



A5t

ATERAERES IR (RIERIEARGES —MEE)
SEEMERINEIERRBERR. BIERIEREMAED
NEIEG ok, KB —RGER TR BRID

32-BitWord 32fi=
— AR FRAEANFHRR, CRERREITW
ZA R A
o IS RBMN ORI B 2H0~4294967245,
s AR SEBMWERTEHEG-2147483648~
2147483647,
3200 F RE3267 b PR B FNH IR B A PUAR

50/125u (Micron) Multimode Fiber 50/125um
EZ: b

50/125um % BIEA & — Kb 15 T RRAHFD I 54
HIMEET, XFOBA B — BB BRI, SN —
EEM ERAR, BTaBERA R HxRE,
B, SEILMRIERE S—BEF Stbh, TEHE
HLFhEOE N, RS ANB LS SIS, Xt
FEMRPHEF IS EMEENER Ak
Xumd .

EATH =M EBERR—50/125um P #L
£F, 62.5/125um % BGRB8 e oh, 50/125um
ZEOEAMHEN TEA RN AEEANEFETN
62.5/125um B T CHMF) ),

£% Cable, Fiber-Optic

tb#  62.5/125p Multimode Fibers Single-
Mode Fiber

56K Line 56K

— R R 064K/ B T BLIE SRR, R, W
A 56kb/sH T MBS 4, HR8kbisH TR 415
B, WHROTHMIYS6KELE, AND (HEKEN
%) . DDS (BIEHRIER T L E) KRk,

56K MODEM 56Kif iR iK%

SOKIAHIME RS ¥ T4 (K, MInternetIR
SHERIRIISPAL FH8) , BREF T 56kbis, M 3 F
FRIPC % 33% B KAk 48 i 33.6kbrs,

Tk REE SR E LRI G S6K BGIRIE 2 &
A REHIEHR AR ARNRE 1, PR,
S6KRHIMIAROSRBAY. XIS FRIELE,
WOEAE S B R BIL S R i AR 45 R Y
SR,

A 1 Ao b B

SOK VR R 25 6 P I v IS SR, HE, AR
LA, hiEAREE R (ERARE ASE
BB S, TEX M, ZAFPME S E
—& AR, EHEAX TSeKEERT LRSS
), BOESHERENN, T, FIWREA
HE BB A AR Th L B A — R i1 3 B~ 23
B,

SOKEHEE Min A SeKIAHIMIAS ., i, ¥
BARRBSEMERE S, HAESKER AL
&, DB TARIES6KIER, X ERE T 30 ik w
8 (RUISPHYESIMR IR SR LT SFh
EAFRNRLE (COY , BE—-BoHEm—Mh
LEAFEFEE—aE —~NECORIB S #1128,
SRRE I — AN X RER R 38 B RN,

Y —YREITIERR, S6KHHIHIEES LA s
ERMARNWS X EEFIFR, LinEE—%7 F#
BIISPHERE—LA33.6kbisHIR K EEF B, L%
HERAE AT B 4t IR 1 R IR 2% 104 s RR AR,

R B O P R SEK Rt AR U 2848 A E I
MISPEIL i FI P I £ 41 6 DAS 6k b/t B A 3 B 58
B, £%BT, AR R EER 253.3kb/s,
53.3kb/sHIE ERBE P RRDIZEAR RO () BEH®
EERE (FCO IRHIThHFMEHAEAHRIEL 8
%,

B[, 53.3kb/sHYBEE thIUE—EE, fRE]
BENRERBANEE TERC—Fmn, ALk
BB, SRR, £E4OKb/s~SO0Kbls 2 WM E 2]
SR HAR A, SRR S IE R R R T R R
B, H{UREEES A RARIIRABE, MRl
FE AL, WA B S 533.6kb/s.

AR B e R
HE, MWEAEERIEARINE SUBRIE AL
EAXHO B EEFICO, fEuEiE T4 REFRELEL
28 (IXC) BB —PMCOZRT, BlESECOTH
BF, B “SeKiAGIIRSNRELRE” 1A Tix
FEROTANI RIS RAE TR, B FHARRR St
Rz B R AR TR B i B R M AR, SOK IR IR 25 i i
T TR
1. RLPRYSOK VAR IR ES & X IS 5 5T
BARMTIER (CO) , hEEEEEENY
33.6kb/s.
2 BHlE SECOh R TR, YSRAK

7



SeKiEH RiARENRIEILE

R FRESERE, £i%% InternetiR %511
B, X HE G R R KB TISPRY & 4R
W, HREE-—BAT-1 (1.544Mbls) , HEHT-
3 (44.736Mb/s) .

3. FPRE SHECSRYFRN, BB

fTERfLE, DUEED EBRE,

4, ISPHMI R {5 SEARNKR R G, DBFERAE

B 52 FEERCO,

5. FEISPRUBUFAE SR RS BIA A3,
X E A HRRELE S,
6. T IfE SEib L RISekb/sEEE K%, {5
FR L, B0 BE 1R T 8 #E40kb/s~S0kb/s

M, ¥}H, R8ET53kb/s.

MFRER T EHIRIBLBERANEF ,
BR LR BIZERCO. ISP RBRFEE.
XFE, RABERHMTESERBEBIIES, S6KiF
SRR VRS B R IR M FAE S RS IS A FIMICORE!
B BRI Z b,

BOFRE R ERIDIEE (PCM) RS, 3L
FH8000M SO KR EE RXE, BARAXEK/IY
80001~ KHESLFRF=4: T 64kb/sHE R, BHHELH
HEHES6kb/s, RETHREEELARENSEN
sy —Ar A TIESER R,

& 54ECO

S56KB#HABHRA

56kb/s G RIRSE RMBMANTEEZERLER
REMBRPRERLERD, XHAHEREX2 CkE
U.S. Robotics) MIK56flex (& ERockwell Interna-
tionalFLucent TechnologyA 7)) . HAFEA#EHE
HRAER PRERZERE, fln, RFENREs
B4 Ll B, —AMERx2 RIS R
AT KS6flex 1R HI R 1A 25 8 REO AR & 1R L iR LAY
&%,

8

19974, ZANMB/NARKEE T — M RER
EH R R AE SandE, EIEERRBET, %
FREEME IR AV pom, BEREK T 199859 A ¥EAV.904F
WAEITU (EFRREBE) KA. FraFroiasfis
B EE X V.90,

VIO IRGIRIAS KRR E T EN AR IR & ™
IFREOGHFH, #$0, BIRERIEX2HKS6flex
FAR b, BTERXERRH, R, V.O0iRsI®EA
25 th X Fx2KS6flex, X AEWHH, EAHIER
A HI56kb/sE R BB ZI T BIV.90, Him, —4
ISPH ] B Fix2BEKS6flex (RE _EHHE) , ¥
B, F&FIVI0R R HIAE, .

R % V.90bRHE H & B RO 18 HIl #8213 25 1 Rt e s
JERRREIGE N V. O0RPRAE, XL ] DURN N B &
A EHTER, EEHERT, XHALE R
B, REEROOERENT], XLiRE 5w
SR KR, HEAOHOR, FEV.IOMMERER
B, HIESEIRIRIEE LS.,

£t
S6K R IR IR SR RO AR IE— ¥ 75 H SR i 2
RO AREL, E8 -EHEEXFERSEEM
faby, KEVAESREMEER R, LISKEEE
B SR LT &8 '
« RBRFE YRR, BLRSOKIGH, B
SRR DR ERERE X MR, #H
FAVIMRERAGIRIAN, RiBAER
RO 7 MR EE, W AT ML T it & 5 .
www.3com.com/need4_56k/linetest.html, =
ARSBFIITENGS T 56K imHIE AR,
B 7ER 3L 56K IRHIAR TR 28 AT XS LR BE 2 17 MiAE
RELZHAER, BRI HF56kb/sE
#, B4, S6KIAHIRIRR K IEN33.6KIFH



k-A- *‘7 -);i

fif i 8 TAF,
- EHE S R EE IR E 2 —Fn, ISPYRRY
RIS, LARMRSOKIFRIRIER. B
S FFS6kb/STE HESN, ISPAA AU — S B 7 B
EEFEIER,
« BS6K AR RS AT & V.90 HE, |/
A 18 B A0 1R AR B8 1 S 2K T S5 V.90 18 HI
R SR RO T 8, MR, V.901AH!
RIS IE B T A (x28K56flex) A%
55— RGE RS BTSN,
HE—ZRREV .90l iR A 8% R PRI H B 2,
W R BRI RS, Xt WH IR RS R
BYEREA (modem bondingH aggregation) , X
Fg AL ROEREE R, BT TLUER L
SR AGIRIES, BRANRA ERMEEL,
EAN, BPLas e AERIASRMt—Ra
TEZR, MH, ISPHASISCHSEE R IBSIERE,
Hof AR SR R 4 5 SRR R SRR
2%, ISDNIAHIM IS, ASDL CIEX ¥ TR T
B REMERMDSLEZEUR IR EEH K,
£% MODEM

62.5/125, (Micron) Multimode Fiber
62.5/125um S ¥ 4

62.5/125um % BOLA B —& 2 AT iuEmt
8, XAIGE - BRI, AN B
HaRHK, HT RS RrtnsxRE, 5
WU, BRSNS S —HEANEH, SE0T
LG, BB ANSELE SN, Ty
MBS EFAEMEENER (A%
umd

EXFN = EBE LR ——62.5/125um S BN
£, 50/125um% BOEARBBOELF R, 62.5/125um
HEAAEN B, R, SHRFEH g R s
JEEFRN50/125um B BOLAT,

£% Cable, Fiber-Optic

tE# 50/1250 (Micron) Multimode Fibers Sin-
gle-Mode Fiber

64K Line 64KZ:E

— B B8 0 64kb/sHOBK 7 BRLIEZREK, XA HDS0
(BFES04%) LI, M64kb/se i RARBIIE
I, B BBELTHEN, XS5aBbskbsBET

54155, S6kb/sH T HIEGRMNE LA,

66-Type Punch-Down Block 66& F#EXixF
Ll
R H T E SR A NS AR LI &, XA
R U T AR AT DU BR2S W A 2R, 6640
B110B 8w F R T,
Z . Punch-Down Block

80/20 Rule 80/203 1)

TERBWNEEN G &0 g, 80208 NI £
80% M 4% B 1= BAEMBLINTEHE, RITFMI20% 4% T 44
Rk, Rid, REBRUES KBS RIE S8 5
W, FEBIRAETLAME B ETIRM 5 R AET A
Mgk B/ YE,

100BaseFX 100BaseFXM%&

H1100Base TR 4 35 1Y 24 1 fify 158 25 i 1% 10 PR 45 F
#, ZREET TSRS RgEg |, SASCHH
STRIERER. 100BaseFXH A — 83 F T 5 Ll ARy
FEMy, RATRMTHETRNEE, EEHE
BOCATRIH 4K 251 100B ase FX W4 BT s L Rz o] 3%
208, MEERAELKVNE b, FTEExdlk
10A B, X% S 4100Base-FXM %,

£/, 100BaseT

EE#  100BaseT2; 100BaseT4; 100BaseTX

100BaseT 100BaseTRi4%

X 4T 100Mb/sEL AR A8 th 1 w8 F & FR,
100BaseTLA KRG ] B AL 9 100Mb/s L AR bR, X
P 4% b1 4 5% ¥ FA Grand Junction®® 4, H- IR Hift

ILRAAEEREK,
BHEBRE S “Fast Ethemet” (RIELL AR
MERXAWEIRAE, Rid, X—AKOIEEAXE

& T 10Mb/sHIBRE bRME, 20T BEGIRMS, KEULisiaas
—FE R BRI M7 L0 4 FR thUFastEthernet,
100BaseTLL AR 3R A B ENICSMA/CD Gl ih
RIERBE MR EBFED HARGRNE, X5
100VG-AnyLANW 4 By 25 MR, J& % & TIEEE
802.12, RZM7EHth £ B A 100Mb/sbL AR H,

PITZHE (100Mbis) EAAR] Shrdt (10Mbls)
LRSI X 5.

* 100Base T AW fuVF s Sinibe E %, i,



WIE]EER (IFG) MO.6FE /D 20.96 55 7P,

* 100BaseTUA AR EE HIL AR BRELW

A, RN R AII B AR LT LR B

100Mb/sid i, musH sk HEN 243,

* 100BaseTLA KRN BRTERE ST RO &%, HRr
TR A KRN0, HRFERRS

E{EFRIAF RN, 100BaseT4B 4K 1R A3

A, RKEREMRM, Bz EnE s R
205%,
* 100BaseTW % ) & — IR B 8] DL #5 10241

* 100BaseTH 4 4 Zi #2 FAIEEE  802.3utR#E#l
E, EHERMIMNE

IOOBaseTl/JJ\BX]H’JJLﬁﬁwFJ’JT% aF.

100BaseFX 7E£ #5640 - #1%, 100BaseFX

P& BT SRl B K BE BE 2620 B,

100BaseTX 7E24k%t LifE, R, BERE

SHRERIERK (UTP) BRFBRLLE (STP) .

100BaseT4 7E32K. 4XmMSLERB AL i@

&, EMPHTIFRRET4NE. 28R EE,

FMWAE S, AT LIEKIER, RASB/ET

B IEsE T &,

100BaseT2 #£3%, 4XmSLERBE DL Liw

&, ERPT2RREE NS, WERESEH

— X4k,

E—EWKIRE D, HRIED AR A% Ll AR
FOTT R AT BEZE IR — PR th It S B, Bl AR iR &
BWILE RN ESRIEFLP (BREEREKS) LUK 4
AN ORE=E SR

FEKE IEEE 802.3uE R

B% FEthernet

EL#  100VG-AnyLAN

EAT R a3

100BaseT2 100BaseT2M%%

EH 100Base TR 5 24 1Y >4 2 5 78 25 i 1 10 0 48 7%
#, ZRMEETTIHE EEES%LD WIEREN
R b, HRARIASBUERR, SMEXHTH R E
S, WRAZMBRKEE%500K, 100BaseT2HC
1K 9802 3utfy FR HE,

£ 4. 100BaseT

LE#  100BaseFX; 100BaseT4s 100BaseTX

10

100BaseT4 100BaseT4M%%

H1100Base TRH &% 28 R 24 2 i 48 1T R A R 25 A
e, ZREZIT 2032, 4B RS LK IR WA £
b, R4S, ZIRPINTIRRE B4xS
%, ZXT%zTS =, 2% %, 100Base T4 4% (k6
A, NERGHS, BIZEREE R 1205
K. 100BaseTARI 4 I 1F B 44088 FHERITS 5, &
RFI8B/6TH S £, RS SEREE, XKWL
5 45 100Base-T4 W 4,

£, 100BaseT

tE45  100BaseFX; 100BaseT2; 100BaseTX

100BaseTX 100BaseTXF&

FH 100Base W 46 38 Bl 24 1 it 55 45 if KR P W0 4% 4
M, EWEETT2MEN E QHES, 16%1E

), [ERIRIASEGERES, RIS ERESKIER

R RS 4%,  100Base TX P45 1 5] LU g F IBMIY
IABYEE, ZWKR 4, REEEHES, ©
Mz M HBE B AR 205K, X% HE %
100Base-TXB 4,

£, 100BaseT

EE# 100BaseFXs 100BaseT2; 100BaseT4

100BaseVG 100BaseVGf&%
E- 31 100VG-AnyLAN

100BaseX fi4%

100BaseX (HI 45 5100Base-X) 7EMGrand
Junction Network{ H#9100Mb/sUL KB h, 52
TFDDI CEF S HRAMFEN) HYBRBERET
CSMA/CDRIBUB S 2R L, X—iR& i
Grand JunctionFZ 9 100Mb/sPL AR, BB AL 24 A
B BRI BOE LA RARHE, HE T DL TR 2
1%,

100BaseFX 73648 Figfs,

100BaseT4 7E3ERFFMWIERB WL L

(UTP) B4 R 448581,

100BaseT2 73X B W IFMIER WL 4

(UTP) #.45 kR A2xtski@s,

100BaseTX 7ESEIERBNEKLE (UTP) H4

LisfE,

X PR R R FA LS JR I A o {3 F AT #ECSMA/
CD GEAMRBMNERREGERS®BER) /KR



BEhnF

F#, X5100VG-AnyLANK H % & RH, &
{1118 i i Hewlett-Packard Rl H At 2 ] 1R HAO B R R %%
FFR LR, REDL KRN IR A 224
IEEE 8023w HE R &8, 1199546 A,

£% Ethernet

£}l Fast Ethernet

Le#8  100VG-AnyLAN

100Mb/s Ethernet 100Mb/si:L & &

FEAEAT - Fig 1T JREE 29 100Mb/sHILL AR,
BT =FARMLHFHE: 100VG-AnyLAN,
100BaseX Atk @Dl AR, X JLAD 5 gt 5% AR X B
R, AT R 3 F A e 4 2 R & RARR,

100VG-AnyLAN 100VG-AnyLANRI%

100VG-AnyLANW & B — R 2 (L F DL AR, R
REZEGNRNBERNER, SH¥HHewlett-
Packard (HP) 2 BJFIAT&TH B T A%, JSREHP
MIBM2 7], 100VG-AnyLANE % IEEE 802.12
ERERAPHIRAE, F1100BaseTW % —HE, 100VG-
AnyLANMZ B 2 S ELANRWE S0 FE, %
10BaseTLL KRGS /&, BEESHR 3%) WLEH L
ATLLSZHE 100Mb/sEY 248 %, 100VG-AnyLAN %
AR ERT HXF4Gb/s, WELRPHVGERIE
H& (voice grade) .

10Mb/s#=100Mb/s\d X B # K %)
100VG-AnyLANW% 5 Y (10Mb/s) LLK
BAIBEE (100Mb/s) DAKRNEEX B F.

* RABRINESR JECSMA/ICD) A+ RiAEIS
B, BRUER VIS ELTHE, T ShR
/MU SR RS 6185,

* F1100BaseTR % —#, 100VG-AnyLANf{E
il (3% ERBNELLE (UTP) &4, F
MR RAEHIES, BBl AR #E
2R fL. INERKES, INRRES.
(BEIH — T VE/N A E 7€ 5F % o ik
100VG-AnyLANBIS ZE2 5 UTP4E |5 mnT5
) .

* 100VG-AnyLANRI % & F4 = & SLLIR
HaMEREE (&Y  RAENSNEAS
BB A B 7 3 M, BLEERY100VG-Any-
LANRE D RERTHER, K, —A6F

RAPAER R V&N L EEN&E,

» R0 3 DL AR SR f9Manchester4s 5 5 £ K
[, 100VG-AnyLANR %5 R H] & 77 % 158/
6B NRZ{5 <4315 58 (1H100Base TR 138
H9100Base T4 4 i Al §1 77 5 HU8B/6 T 4w S /i
A,

s FR=A A0, VG-AnyLANKZHBMA
R K 4600, HH, YRMKHhAARE
RBMEERER N, SRERRIRE B Y
200K, WRIERISEBFMONLLE (STP) , X
BB R 50%, 43515900k R13004,
VG-AnyLANRRZE f§ FHYCAF s i, & &)
T 2861 35 20002%

* 100VG-AnyLAN PRI 3 F5 2L A BRI REER I,

TRt m

TR MAER Z100VG-AnyLAN 48 B 1 S 1A
—MEE, FERABRMEROTERN, SHEFEX
FRAMACSMA/CD Cif 47 Bh ok 50 3 I8 16107 2 2%
FED EHILLKRE VI FIMAC O 4 D[] 92 1D
B, SCSMA/CDMR, FRik%H 2T RG]
I8, '

BT &R EREFRR G T AR R EN
%, Hit, ABERNE, bARTEMRELSEIRW
hEH A, BRUEE T RbELRBRT RN
7, HEBHINELIE,

BRI AW R ALK — T A,
WMRFENTEAFEREME, RoFztiagE—
BiEE JEEIHEHBRBRID , FAREBEER LN
BB, X —# sk iz A,

TARTUREMAS, Wy llRAELas, =5
Vs, SELRES B USRS I BIA R TR, W%
A BRELSHEARNE, CBEHENE, BEx
—HER USRI, RBEXBINFT, Ears 5HM
ENFALRE R MRS, bR, mBEgEs
|EST TSRS, LIRNBELSEN, S
DG G TEMRRSMBEEE, B Ahpmgs
B VIR HIBEE T RORE BN,

TRAUEAEENEECREEMR AR, X
B RLRERLE, SRFRERE— MBS,
X R L B 518 BT VG-AnyLAN RIS B 37 #2 3 s iy
MAERTTR, KPR 2 KL R 1% 30 B ) BUR
BERLLARELT S| 5,
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BERE

# 4 #]100VG-AnyLAN A £

100VG-AnyLANB & i IT 1B 6 T — &b M
10Mb/sLA AR F REI IR T, FREFEULTHRH D
S

s RN SABFE—HRI00VG-AnyLAN
WEBELR (NIC , X EESHERN
10Mb/sHI R4 32 0,

+ H100VG-AnyL AN 4 45 4 28 ¥ 0 JH sk iy
10Mb/sRUBI4E SRR 38, XM A RN L B 15
OAOMb/sE B EN —B, FTUAH &N,
REH R — D1 S AR thig i,
BEAFII00VG-AnyLANS & 88, Bty %
VE#D B DL LE 36 He h 58 B,

AR REE 8 A SR 3R 20 R 3 e e 4,

ER LR AR, B ERFERRE T,

Foh, ALLUKRIRDBE, 100VG-AnyLANR) 4
XSGR, B LI SDLAR R4 BRIRRY £ —
ELTE (REX - FRERNRER - MRNEhT
Y8, DAKIROS REIRRNAE (S T B 1 Bia)ik v R
BB,

HTJERMERBRSENRESE, FL,
100VG-AnyLANRY 45 4 #g =] [ 4 B 2 B [ o 4 1
RS SHEE (nES0NEES) . &%,
100VG-AnyL AN 4 20 32 25 18t 4 302 L 1 00Base TR
BEHK,

100VG-AnyLANW 48 1© 37 & — 1~ R 5 R 5 o 1Y
BRHEK, ZKBEHFNEMER, GIEApples 7,
Compaq”t 5] FIIBMZ 8], 100VG-AnyLAN % 4t
FRAVGH AnyLAN,

£% FEthernets Networks Architecture

2l Demand Prioritys HSLAN (High-Speed
Local-Area Network)

Et#  100BaseT

110-Type Punch-Down Block 1108 kiEF¥F
L]

—RAETEERARBDARLNIREE, X
KRR REXRFRELFBEA TR BEIEAF
FRRZER6T LM TR,

£  Punch-Down Block

193" Bit
ETUEREEES, F192608%H 1 /iy, X192

12

B RMUNEE R —DFTTE R %
T1% Lk,

© 500 Telephone Set 500% RiE#l

FERRIEFEY, S00%Y e iENLIR - Fhailf hEfs Uk
SHRMBEEIE, XERIFAERX - FEA RGNS
%o

EE3 2500 Telephone Set

802.x

£ . IEEE 802.x
1000Base-CX 1000Base-CXR4&

FETIRELARB AR H, 1000Base-CXF R FJH
HERTT AR EENN.  1000Base-CX H %
R T A BEYRENE S, X RS i F
&, BERRY1SOBRIBHISEMATE, XM —BIRAW
SRS, HREAESERNBRRIERERAE2S
X, EHTXANERE, 1000Base-CXGEH H TEE B
HIZERE— B, E*E%B@%IEEEEE%%*H%IE]ZIE]
EE,

£% Ethernets Gigabit Ethernet

£ 1000Base-LXs 1000Base-SX; 1000Base-T

1000Base-LX 1000Base-LX®l4%

FETIRLIARIEE AR S, 1000Base-LX T AR
Yo A TR 4R E Y. 1000Base-LX i
ETHABENYRRE X, 1000Base-LX L g A
—XIEAAE IR, FHARKBAESESHE, m
R ER B, BEZHNRALHRIESRL]
A8, WREASBCEA, MR A% 64404
BS550K, X5k FAMNR62SMANL, & RSoMK
AFR R,

£% FEthernets Gigabit Ethernet

24, 1000Base-CX; 1000Base-SX; 1000Base-T

1000Base-SX 1000Base-SXM 4%

ET LA A D, 1000Base-SXE~FHAFE
TEAMYEENIL. 1000Base-SXH & T 471
ERWEREE X, X PR Aok 3 R B R S MO AT
ek, HAEEIEESHE, CHBRk e
B9260K 525K —iX 53 FIRUR62.5 88K e oF,
BRSOBKR A EX R,



